ПРОТОКОЛ №3/407
оценки и сопоставления заявок, признании победителем конкурса единой комиссией по размещению муниципального заказа
на выполнение работ по межеванию земельных участков под многоквартирными домами и иными объектами на территории МО «Город Великие Луки»

16 июня 2009г.                                                                              Администрация г.Великие Луки

10 час. 00 мин.

                    пр.Ленина, 24
 ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя комиссии:

Терех А.В. –председатель комитета по строительству, архитектуре и градостроительству Администрации города
       Члены комиссии:

       Копшинова Л.М. - начальник территориального финансового управления по городу Великие Луки;
       Горчаков Г.А. – заместитель начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству Администрации города;

      Дюбин В.В. – начальник отдела комитета экономики Администрации города;
Шатрова Л.П. – и.о.председателя комитета потребительского рынка Администрации города.

      Заказчик: Комитет по управлению муниципальным имуществом города Великие Луки, пр. Ленина, 24.
       В целях выявления лучших условий исполнения муниципального контракта по выполнению работ по межеванию земельных участков и иных объектов на территории МО «Город Великие Луки» единая комиссия осуществила оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе, поданных участниками размещения заказа, признанных участниками конкурса.
ЕДИНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

ЛОТ № 1

	Начальная максимальная цена лота (руб.)
	Наименование организации
	Почтовый адрес
	Сроки выполнения
	Стоимость, руб.

	630 000,00

	ООО «Визир»
	Псковская область,                      г. Великие Луки,              ул. Пионерская, д.18.
	90 календарных дней
	629 500,00

	ООО

«Геокарт-Сервис»

	Псковская область,                     г. Великие Луки,                        пр. Октябрьский, д.115.
	90 календарных дней
	567 000,00

	ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»
	г. Псков,                                    ул. Рокоссовского, д. 18.
	90 календарных дней
	629 000,00

1.На основании результатов оценки и сопоставления заявок присвоить первый номер                 и признать победителем участника конкурса по лоту № 1 ООО «Геокарт-Сервис» (почтовый адрес: Псковская область, г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.115), предложившего наименьшую цену контракта 567 000 (пятьсот шестьдесят семь тысяч) руб., что соответствует лучшим условиям исполнения муниципального контракта, установленным конкурсной документацией.
Сроки выполнения контракта – 90 календарных дней с момента заключения муниципального контракта.

Голосовали:
За – единогласно;
Против – нет;

Воздержались – нет.

Присвоить второй номер участнику конкурса ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (почтовый адрес: г. Псков, ул. Рокоссовского, д. 18), предложившего стоимость контракта: 629 000 (шестьсот двадцать девять тысяч) руб.
Голосовали:
За – единогласно;
Против – нет;

Воздержались – нет
Присвоить третий номер участнику конкурса ООО «Визир», предложившего стоимость контракта 629 500 (шестьсот двадцать девять тысяч пятьсот) руб.

ЛОТ № 2
	Начальная максимальная цена лота (руб.)
	Наименование организации
	Почтовый адрес
	Сроки выполнения
	Стоимость в руб.

	440 000,00
	ООО «Визир»
	Псковская область,        г. Великие Луки,          ул. Пионерская, д.18.
	90 календарных дней
	437 600,00

	ООО

«Геокарт-Сервис
	Псковская область,               г. Великие Луки,        пр. Октябрьский, д.115.
	90 календарных дней
	396 000,00

2.На основании результатов оценки и сопоставления заявок присвоить первый номер                 и признать победителем участника конкурса по лоту № 2 ООО «Геокарт-Сервис» (почтовый адрес: Псковская область, г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.115), предложившего наименьшую цену контракта 396 000 (триста девяносто шесть тысяч) руб., что соответствует лучшим условиям исполнения муниципального контракта, установленным конкурсной документацией.

Сроки выполнения контракта – 90 календарных дней с момента заключения муниципального контракта.

Голосовали:
За – единогласно;
Против – нет;

Воздержались – нет.

Присвоить второй номер участнику конкурса ООО «Визир» (почтовый адрес: г. Великие Луки Псковской обл., ул. Пионерская, д.18), предложившего стоимость контракта: 437 600 (четыреста тридцать семь тысяч шестьсот) руб.
Голосовали:
За – единогласно;
Против – нет;

Воздержались – нет
ЛОТ № 3
	Начальная максимальная цена лота (руб.)
	Наименование организации
	Почтовый адрес
	Сроки выполнения
	Стоимость в руб.

	340 000
	ООО «Ламберта»
	Псковская область,             г. Великие Луки,          ул. Некрасова, д.10
	90 календарных дней
	338 550,00

	ООО

«Геокарт-Сервис»
	Псковская область,           г. Великие Луки, пр. Октябрьский,  д. 115
	90 календарных дней
	306 000,00

	ООО «Визир»
	Псковская область,        г. Великие Луки,          ул. Пионерская, д.18.
	90 календарных дней
	339 400,00

3.На основании результатов оценки и сопоставления заявок присвоить первый номер                 и признать победителем участника конкурса по лоту № 3 ООО «Геокарт-Сервис» (почтовый адрес: Псковская область, г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.115), предложившего наименьшую цену контракта 306 000,00 (триста шесть тысяч) руб., что соответствует лучшим условиям исполнения муниципального контракта, установленным конкурсной документацией.

Сроки выполнения контракта – 90 календарных дней с момента заключения муниципального контракта.

Голосовали:
За – единогласно;
Против – нет;

Воздержались – нет.

Присвоить второй номер участнику конкурса ООО «Ламберта», (почтовый адрес: Псковская область, г. Великие Луки, ул. Некрасова, д.10), предложившего стоимость контракта: 338 550 (триста тридцать восемь тысяч пятьсот пятьдесят) руб.

Голосовали:
За – единогласно;
Против – нет;

Воздержались – нет.
ЛОТ № 4
	Начальная максимальная цена лота (руб.)
	Наименование организации
	Почтовый адрес
	Сроки выполнения
	Стоимость в руб.

	500 000,00

	ООО «Визир»
	Псковская область,        г. Великие Луки,          ул. Пионерская, д.18
	90 календарных дней
	499 400,00

	ООО «Гипрозем»
	г. Псков, ул Карла Маркса, д. 42.
	90 календарных дней
	498 000,00

	ООО

«Геокарт-Сервис
	Псковская область,               г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.115
	90 календарных дней
	450 000,00

4.На основании результатов оценки и сопоставления заявок присвоить первый номер                 и признать победителем участника конкурса по лоту № 4 ООО «Геокарт-Сервис» (почтовый адрес: Псковская область, г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.115), предложившего наименьшую цену контракта 450 000 (четыреста пятьдесят тысяч) руб., что соответствует лучшим условиям исполнения муниципального контракта, установленным конкурсной документацией.
Сроки выполнения контракта – 90 календарных дней с момента заключения муниципального контракта.
Голосовали:
За – единогласно;
Против – нет;

Воздержались – нет.

Присвоить второй номер участнику конкурса ООО «Гипрозем» (почтовый адрес: г. Псков, ул Карла Маркса, д. 42), предложившего стоимость контракта: 498 000 (четыреста девяносто восемь тысяч) руб.

Голосовали:
За – единогласно;
Против – нет;

Воздержались – нет
ЛОТ № 5

	Начальная максимальная цена лота (руб.)
	Наименование организации
	Почтовый адрес
	Сроки выполнения
	Стоимость в руб.

	480 000,00
	ООО «Визир»
	Псковская область,        г. Великие Луки,          ул. Пионерская, д.18.
	90 календарных дней
	477 000,00

	ООО

«Геокарт-Сервис
	Псковская область,               г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.115
	90 календарных дней
	432 000,00

3.На основании результатов оценки и сопоставления заявок присвоить первый номер                 и признать победителем участника конкурса по лоту № 5 ООО «Геокарт-Сервис» (почтовый адрес: Псковская область, г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.115), предложившего наименьшую цену контракта 432 000 (четыреста тридцать две тысячи) руб., что соответствует лучшим условиям исполнения муниципального контракта, установленным конкурсной документацией.

Сроки выполнения контракта – 90 календарных дней с момента заключения муниципального контракта.

Голосовали:
За – единогласно;
Против – нет;

Воздержались – нет.

Присвоить второй номер участнику конкурса ООО «Визир» (почтовый адрес: г. Великие Луки Псковской обл., ул. Пионерская, д.18), предложившего стоимость контракта: 477 000 (четыреста семьдесят семь тысяч) руб.

Голосовали:
За – единогласно;
Против – нет;

Воздержались – нет
Заместитель председателя комиссии:                                   Терех А.В.
Члены комиссии:

                                                                                                                       Копшинова Л М.

                                                                                                                       Горчаков Г.А.

                                                                                                                       Дюбин В.В.

                                                                                                                       Шатрова Л.П.
Заказчик: Комитет по управлению муниципальным
                    имуществом города Великие Луки                                        Борисов В.А.